

N° interne : 8171

Conseil du mardi 17 mai 2005 à 18 h 00

N° définitif : 2005-2659

ANNEXES

N° 01055 PARC TECHNOLOGIQUE PORTES DES ALPES				CRAC 2004													
Mois à jour : 14/04/2005																	
N°	LIBELLE	Surfaces	TOTAL HT			Réalisé	REEL							TOTAL HT	ECART	TOTAL TTC	
Poste			Bilan rev 11/04	Engagé	A Engager	31/12/03	2 004	2 005	2 006	2 007	2 008	2 009	CRAC 2004		CRAC 2004		
1100	Atelier gestion		551	555	8	518	25	10	10				563	12	679		
	ETUDES		551	555	8	518	25	10	10				563	12	679		
	SEINFAL	360 088	16.02	5 984	5 984	5 984							5 984		5 984		
	Grand Lyon	67 568	15.24	1 030	1 030	1 030							1 030		1 030		
	PROVES	89 619	10.47	938	938	938							938		938		
	GD & CV	11 265		6	6	6							6	0	6		
	sous total acquisition	528 839		7 958	7 959	0	7 958						7 958	0	7 958		
	FRAS ACQUISITIONS		8%	158	158	-16	158	-16					142	-16	149		
	TOTAL FONCIER	528 839	15.32	8 116	8 117	-16	8 116	-16					8 100	-16	8 107		
	VORE			1 817	1 778	26	1 413	187	79	50			1 804	-13	2 174		
PAYSAGE			2 094	2 051	170	1 317	472	282	50	50	25	2 221	127	2 674			
ASSAINISSEMENT			2 567	2 284	284	2 061	152	175	75	30		2 588	1	3 093			
EAU POTABLE			832	811	12	620	103	10	10	10		823	-9	902			
ELECTRICITE			674	544	180	444	80	100	100			724	50	871			
TELEPHONE			899	530	361	427	80	154	125	125		891	-8	1 071			
ECLAIRAGE			951	686	265	552	83	181	135			951	0	1 144			
BRANCHEMENTS lots (50 KF x 40)			306	2	135	2		45	45	45		137	-169	164			
MOBILIER URBAIN			622	160	483	106	37					643	21	770			
SIGNALETIQUE			810	119	689	118		90				808	-2	908			
sous total PEP			11 572	8 945	2 625	7 060	1 234	1 116	590	355	115	1 100	11 570	-2	13 921		
Impôts:	9.00%		759	322	431	151	2	300	100	100			753	-6	802		
Hygiène & Sécurité	1.00%		141	105	24	72		14	7	23	2	11	129	-12	155		
HONORAIRES x 0,6 géomètre	11.00%		1 245	1 008	236	841	79	160	60	61	30	23	1 244	-1	1 497		
TOTAL PEP + HOMO			13 718	10 380	3 316	8 124	1 315	1 580	757	539	248	1 134	13 696	-21	16 475		
Frais de			2 017	2 017		2 017							2 017		2 433		
Provision valorisation		12%	2 342		2 342				586	586	586	586	2 342	0	2 801		
1300	TRAVAUX	528 839	11	18 677	12 397	5 658	10 141	1 315	1 580	1 342	1 124	833	1 719	18 055	-21	21 709	
Communication & développement			855	611	76	550	51	55	21				687	32	828		
Divers			471	341	120	301	40	30	30	30	30		481	-10	555		
Frais Gestion site			117	17	100	17		20	20	20	20		117		140		
Actions commerciales			548	294	240	278	16	60	45	45	45	45	534	-14	642		
Commercialisation			974	255	775	153	102	151	133	132	117	244	1 030	56	1 235		
1400	FRAS GESTION		2 765	1 518	1 311	1 299	219	316	249	227	212	309	2 829	64	3 399		
1500	AMENAGEUR		2 192	1 535	682	1 306	229	150	133	133	133	133	2 217	26	2 217		
AGOS			789	538	241	391	147	193	11	22	16		779	-10	779		
Intérêts			3 801	2 092	1 275	1 688	404	380	455	255	155	30	3 367	-434	3 367		
FRAS FINANCIERS			4 590	2 638	1 516	2 079	551	573	466	277	171	30	4 146	-444	4 146		
1800	TVA IRRECUPERABLE		9	4		9	-5						4	-5	4		
TOTAL DEPENSES			528 839	57.91	36 300	26 755	9 160	2 318	2 629	2 201	1 760	1 348	2 191	35 915	-384	40 261	
zb4	GRAND LOTS	138 864	65.0	9 027	2 484	6 563		86	1 280	1 300	1 137	1 300	3 904	9 027	0	10 797	
zb5	boisgare	80 908	65.0	5 259	5 253	6		30	428	1 000	1 200	780	1 821	5 259	0	6 290	
zb2	segelym	47 684	57.2	2 724	2 874	50	1 541		584	589				2 724		3 273	
zb2	segelym TR1	12 488	56.1	701	701		701							701		845	
zb3	segelym(solennitor)	15 264	60.6	925	925		925							925		1 116	
zb3	locant	52 184	65.0	3 391	3 381	11	20	711	432	432	952	833	3 380	-11	4 050		
	loc						10		-10							0	
zb1	segelym	2 165	22.9	50	50		50						50		60		
zb1	nanparc	25 290	63.0	1 655	1 655	137	380	360	1 082				1 792	137	2 151		
zb1	ladmlo	7 300	68.9	460	503		23	480					503	43	607		
	Ceaslon ammax	15 280	16.8	307	307		307						307		367		
	Ceaslon terrains	414 709	59.48	24 500	17 606	7 074	3 650	1 637	3 766	3 321	3 289	2 913	6 092	24 668	168	29 555	
	Emploies Primaires	55 146	16.77	925	925		925						925		1 116		
	Emploies secondaires	58 984	16.77	985	985		989			743			242	985	1 178		
	balnimage			-26	-13	-13	-13			-10			-3	-26		-26	
2200	Total creances	528 839	59.21	26 384	18 517	8 050	4 562	1 637	3 766	4 034	3 289	2 913	6 331	26 552	168	31 823	
	Communaute			14 683	14 683	0	4 530	782	4 759	1 621	281	1 067	1 663	14 683	0	17 614	
2500	PARTICIPATIONS			14 683	14 683	0	4 530	782	4 759	1 621	281	1 067	1 663	14 683	0	17 614	
2501	SOLDE					-5 342											
	Produits financiers			13	13		13						13		13		
	Produits divers			10	10		10						10	0	12		
2700	DIVERS			23	23		23						23	0	25		
TOTAL RECETTES			528 839	75.02	41 090	33 223	2 708	9 114	2 399	8 525	5 675	3 570	3 980	7 994	41 258	167	49 462
	PREI		0			14 765	-7 165	1 500	-4 000	-2 000	-2 500	-600	0				
	ins						3	-3									
	Avance ed/GDF					-219		-431	130	130	130	280	0				
	Avance PTT			0	1 438			-110	23	18	23	49	0				
	solde période		4 790			192	-7 081	8 852	-372	-45	285	5 512	5 343	552	9 200		
	solde TVA		0			-929	206	793					0		-3 858		
	solde courto		4 790			-807	-7 682	-37	-409	-454	-169	5 342	5 342		5 342		